
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 102 

 
НИШ,  9. новембар  2018.  

Цена овог броја 180  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ОПШТИНА СВРЉИГ  
 
 1. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи Скупштина општине Сврљиг, 
(“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 ,- др. закон,  и 47/2018) и члана 
39. став1.тачка1. Статута општине Сврљиг 
(''Службени лист града Ниша'', бр. 98/08, 46/101, 
87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени текст Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној дана 05. новембра 2018. године, донела 
је  

О Д Л У К У 

О ПРИСТУПАЊУ ДОНОШЕЊА СТАТУТА 

ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
I 

Приступа се доношењу Статута Општине 
Сврљиг . 

II 
Задужује се Комисија за Статут и прописе да 

утврди нацрт Статута општине и достави га 
Општинском већу ради утврђивања предлога 
Статута и одређивања  рока за јавну расправу. 
 

III 
По истеку рока за јавну расправу и 

разматрања примедби на предлог Статута, 
Општинско веће доставиће предлог Статута 
општине Сврљиг на разматрање и усвајање 
најкасније до 31.децембра 2018. године. 

 

I Број:110-1/2018 
У Сврљигу,05.11.2018. године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНA СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 2. 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона 

о локалној самоуправи  (“Службени гласник РС”, 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 ,- др. 
закон,  и 47/2018) и члана 39. Статута општине 
Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, број 
98/2008, 46/2010, 87/2011 и 54/2014 и 76/2014-
пречишћен текст), 

Скупштина општине Сврљиг, а у вези са 
чланом 25.став 2.Закона о привредним друштвима 
(“Службени гласник РС”, бр.36/2011, 99/2011, 
83/2014-др. Закон, 5/2015 и 44/2018), на седници 
одржаној дана 05. новембра 2018. године , донела 
је  

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

ПРЕДУЗЕЋУ “Euroconfort jug” doo НА 

УПОТРЕБУ ИМЕНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

Члан 1. 
 

ДАЈЕ СЕ сагласност ПРЕДУЗЕЋУ 
“Euroconfort jug” doo на употребу имена општине 
Сврљиг. 

 
Члан 2. 

 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у “Службеном листу града Ниша”: 
 
I Број:020-39/2018 
У Сврљигу, 05. новембра 2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 3. 
 

На основу члана 104. став 3. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник.РС'', бр. 88/2017), члана 2. и 4. 
Уредбе о критеријумима за доношење акта о 
мрежи јавних предшколских установа и акта о 
мрежи јавних основних школа (''Службени гласник. 
РС'', бр. 21/2018) и члана 39. Статута општине 
Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, број 
98/2008, 46/2010, 87/2011 и 54/2014 и 76/2014-
пречишћен текст), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној дана 05. новембра 2018. године , донела 
је  

 
 

О Д Л У К У 

О МРЕЖИ ЈАВНИХ ПРЕДШКОЛСКИХ 

УСТАНОВА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

СВРЉИГ 

 
Члан 1. 

Одлуком о мрежи јавних предшколских 
установа на подручју општине Сврљиг (у даљем 
тексту: Мрежа предшколских установа) утврђују се 
број и просторни распоред предшколских 
установа, седиште и  издвојена одељења-објекти 
предшколске установе или други  простор, према 
врсти и структури уважавајући циљеве и принципе 
предшколског васпитања и образовања и потребу 
оптималног коришћења расположивих ресурса у 
установи и локалној заједници, за обављање 
делатности васпитања и образовања деце 
предшколског узраста од  шест месеци до поласка 
у основну школу. 
 

Члан 2. 
Делатност васпитања и образовања деце 

предшколског узраста од  шест месеци до поласка 
у основну школу  на територији општине Сврљиг 
обављаће Предшколска установа ''Полетарац'' 
Сврљиг(у даљем тексту: Предшколска установа). 
Мрежу  Предшколских  установа  чине :  

а) Предшколска установа ''Полетарац'', 
Гордане Тодоровић бб, Сврљиг, шифра 
делатности 8510, у којој се реализују програми у 
целодневном и полудневном трајању, површина 
објекта -  1500 m

2 
; 

б) издвојено одељење Предшколске 
установе ''Полетарац'' Сврљиг при основној школи 
у селу Лалинац (припремни предшколски 
програм), површина просторија 60 m

2
; 

в) издвојено одељење Предшколске 
установе ''Полетарац'' Сврљиг при основној школи 
у селу Рибаре (припремни предшколски програм), 
површина просторија 50 m

2
; 

в) издвојено одељење Предшколске 
установе ''Полетарац'' Сврљиг при основној школи 

у селу Драјинац (припремни предшколски програм 
и програми у трајању до 6 сати дневно) површина 
просторија 60 m

2 
. 

 
Члан 3. 

Образовно васпитни рад у Предшколској 
установи ''Полетарац''  остварује се на српском 
језику. 
 

Члан 4. 
Саставни део ове одлуке чини Елаборат о 

плану мреже јавних предшколских установа са 
седиштем на подручју општине Сврљиг за период 
од 2018.год. до 2022.год., односно пет година. 
 

Члан 5. 
Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у “Службеном гласнику града Ниша”. 
 

Члан 6. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да 

важе Одлука о мрежи предшколских установа на 
територији општине Сврљиг бр. 022-19/2012-01 од 
21.11.2012.год. и Одлука о изменама и допунама 
Одлуке о мрежи предшколских установа на 
теритoрији општине Сврљиг бр. 022-32/2015 од 
10.09.2015.год. 
 

I Број:022-17/2018 
У Сврљигу, 05.новембра 2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 4. 
 
На основу члана 99. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 
81/2009, 64/2010, 24/2011, 121/2012, 42/2013, 
50/2013, 98/2013, 132/2014, 145/2014, 54/2013, 
65/2017) и члана 39. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист града Ниша“, број 98/2008, 
46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/2014-пречишћени 
текст Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ОТУЂЕЊУ И ДАВАЊУ У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 
Члан 1. 

  У Одлуци о отуђењу и давању у закуп 
грађевинског земљишта („Службени лист града 
Ниша“, број 45/2014) члан 12. мења се и гласи: 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 3 
 

 
 

 

 „Одлуку о расписивању јавног огласа за 
јавно надметање, односно прикупљање понуда 
јавним огласом ради отуђења грађевинског 
земљишта доноси Скупштина општине.  

 Одлуку о расписивању јавног огласа за јавно 
надметање, односно прикупљање понуда јавним 
огласом ради давања у закуп грађевинског 
земљишта доноси Општинско веће општине. 

 Поступак јавног надметања односно 
прикупљања понуда јавним огласом ради отуђења 
или давања у закуп грађевинског земљишта 
спроводи Комисија за спровођење поступка јавног 
надметања, односно прикупљања понуда јавним 
огласом ради отуђења или давања у закуп 
грађевинског земљишта (у даљем тексту: 
Комисија) у складу са Законом и овом Одлуком. 

 Надлежност Комисије, њен састав и начин 
одлучивања регулисан је овом Одлуком.“ 

 
Члан 2. 

Члан 14. мења се и гласи: 

 „Решење о отуђењу грађевинског земљишта 
доноси Скупштина општине. 

 Решење о давању у закуп грађевинског 
земљишта доноси председник општине и оно је 
коначно.“ 

 
Члан 3. 

Члан 16. мења се и гласи: 
 „Након доношења решења о отуђењу, 
односно након правноснажности решења о 
давању у закуп, закључује се уговор о отуђењу, 
односно о давању у закуп грађевинског 
земљишта.“ 

 
Члан 4. 

Члан 43. мења се и гласи: 

 „Комисија је дужна да у року од 5 радних 
дана од окончања јавног надметања достави 
Скупштини општине, односно председнику 
општине извештај о спроведеном поступку јавног 
надметања за отуђење односно давање у закуп 
грађевинског земљишта (у даљем тексту: 
Извештај).“ 

 
Члан 5. 

Члан 53. мења се и гласи: 

 „Скупштина општине по пријему Извештаја 
Комисије из члана 43. ове Одлуке о спроведеном 
поступку располагања грађевинским земљиштем 
јавним надметањем односно прикупљањем 
понуда јавним огласом уколико утврди да је 
поступак спроведен у свему у складу са овом 
Одлуком доноси решење о отуђењу грађевинског 

земљишта (у даљем тексту: Решење) лицу које је 
понудило највећу цену. 

 Председник општине у року од 8 дана од 
дана пријема Извештаја Комисије из члана 43. ове 
Одлуке о спроведеном поступку располагања 
грађевинским земљиштем јавним надметањем 
односно прикупљањем понуда јавним огласом, 
уколико утврди да је поступак спроведен у свему у 
складу са овом Одлуком, доноси решење о 
давању у закуп грађевинског земљишта (у даљем 
тексту: Решење) лицу које је понудило највиши 
износ закупнине. 

 Решење из става 2. овог члана је коначно у 
управном поступку. 

 Уколико Скупштина општине, односно 
председник општине, утврде недостатке или 
нејасноће у Извештају комисије, налаже Комисији 
да у року од 3 дана отклони уочене недостатке. 

 Уколико Скупштина општине, односно 
председник општине, утврде да је дошло до 
повреде поступка прикупљања понуда јавним 
огласом односно јавног надметања, поништава се 
одлука о расписивању јавног огласа.“ 

 
 

Члан 6. 

Члан 54. мења се и гласи: 

 „Решење из члана 53. став 2. ове Одлуке 
доставља се свим учесницима јавног надметања 
односно прикупљања понуда јавним огласом.“ 

 
 

Члан 7. 

Члан 55. мења си и гласи: 

 „Учесник јавног надметања, односно 
прикупљања понуда, који сматра да му је у 
поступку јавног надметања или прикупљања 
понуда повређено право, може против Решења из 
члана 53. став 2. ове Одлуке да покрене управни 
спор пред надлежним судом у року од 30 дана од 
дана достављања тог решења.“ 

 
 

Члан 8. 

Члан 57. мења се и гласи: 

 „Поступак непосредне погодбе спроводи 
Служба, по захтеву заинтересованог лица.  

 Захтев за отуђење грађевинског земљишта 
непосредном погодбом, подноси се Служби, која 
по обради предмета, прибавља податак о 
тржишној цени грађевинског земљишта, од 
надлежне Пореске управе и исти доставља 
подносиоцу захтева. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 Подносилац захтева је дужан да у року од 8 
(осам) дана од дана пријема обавештења о 
тржишној цени грађевинског земљишта, да 
писмену изјаву да је сагласан са ценом. 
Подносилац захтева може дати изјаву и 
непосредно Служби, о чему се сачињава записник. 

 У случају да се подносилац захтева у 
наведеном року не изјасни или изјави да не 
прихвата цену, сматраће се да је одустао од 
поднетог захтева. 

 Решење о отуђењу грађевинског земљишта 
у случајевима означеним у члану 56. ове Одлуке, 
доноси Скупштина општине. 

 Решење о давању у закуп грађевинског 
земљишта у случајевима означеним у члану 56. 
ове Одлуке, доноси председник општине.“ 

 
 

Члан 9. 

Члан 58. мења се и гласи: 

 „Уговор о отуђењу грађевинског земљишта 
закључују лице коме се то земљиште отуђује 
непосредном погодбом и председник општине у 
року од 30 дана од дана доношења решења о 
отуђењу предметног грађевинског земљишта. 

 Уговор о давању у закуп грађевинског 
земљишта закључују лице коме се то земљиште 
даје у закуп непосредном погодбом и председник 
општине у року од 30 дана од дана 
правноснажности решења о давању у закуп 
предметног грађевинског земљишта. 

 Уколико лице из става 1. и 2. овог члана не 
приступи закључењу уговора у утврђеном року, 
сматраће се да је одустало од купопродаје 
односно закупа предметног грађевинског 
земљишта.“ 

 
Члан 10. 

Члан 59. мења се и гласи: 

 „Уговор о отуђењу грађевинског земљишта у 
јавној својини у року од 30 дана од дана 
доношења решења о отуђењу закључују лице 
коме се земљиште отуђује и председник општине. 
 Уговор о давању у закуп грађевинског 
земљишта у јавној својини у року од 30 дана од 
дана правноснажности решења о давању у закуп 
закључују лице коме се даје у закуп и председник 
општине. 
 Ако лице коме се земљиште отуђује односно 
даје у закуп не приступи закључењу уговора у року 
од 30 дана од дана доношења решења о отуђењу, 
односно у року од 30 дана од дана 
правноснажности решења о давању у закуп, 
сматраће се да одустаје од продаје односно 
закупа у ком случају се предметно земљиште 
може продати односно дати у закуп понуђачу 

односно учеснику јавног надметања са другом 
најповољнијом понудом. 
 У случају да учесник јавног надметања са 
другом најповољнијом понудом одустане од 
закључења уговора означеног у ставу 1. и 2. овог 
члана, поступак јавног надметања односно 
прикупљања писаних понуда се понавља и 
спроводи у складу са овом Одлуком. 
 У случају из става 3. и 4. овог члана, 
Скупштина општине, односно председник 
општине, ће поништити решење из члана 53. став 
1. и 2. ове Одлуке. 

 Потписи уговарача на уговору о отуђењу и 
уговору о давању у закуп оверавају се пред 
надлежним органом. 

 Порез на пренос апсолутних права по 
основу отуђења односно закупа сноси купац 
односно закупац као и све трошкове уписа права у 
јавним књигама за евиденцију непокретности и 
правима на њима. 

 Уговор о отуђењу Служба доставља 
учеснику јавног надметања, односно учеснику у 
поступку прикупљања понуда, у року од три дана 
од дана овере уговора о отуђењу. 

 Учесник јавног надметања, односно учесник 
у поступку прикупљања понуда који сматра да је 
грађевинско земљиште отуђено или дато у закуп 
супротно одредбама закона, односно ове Одлуке, 
те да му је на тај начин повређено право, може 
поднети надлежном суду тужбу за поништај 
уговора у року од осам дана од сазнања за 
закључење уговора, а најкасније у року од 30 дана 
од дана закључења уговора.“ 

 

Члан 11. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
 
I Број:463-37/2018 
У Сврљигу,05.11.2018. године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 5 
 

 
 

 

 
 5. 

 

На основу члана 32.Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14-други закон 101/2016,- др. закон и 47/2018 ), 
чланом 59.Закона о шумама („Службени гласник 
РС“, број 30 од 7. маја 2010, 93 од 28. септембра 
2012, 89 од 27. октобра 2015.) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, 
бр.98/08, 46/2010, 87/11 54/2014 и 76/2014-
пречишћени текст Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ САНАЦИОНОГ ПЛАНА 

ОШТЕЋЕНИХ ШУМА УСЛЕД  ПОЖАРА И 

ЛЕДОЛОМА 

-Санација пожаришта-СО Сврљиг, КО 

Давидовац I  КП 3/1 (део) и КО 

Радмировац КП 1631 

 
Члан 1. 

 
Усваја се Санациони план оштећених шума од 
пожара и ледолома-Санација пожаришта СО 
Сврљиг КО Давидовац 1 КП 3/1 (део) и КО 
Радмировац КП 1631. 
Санациони план је саставни део Одлуке. 
 

Члан 2. 
 

Обавезује се Општинска управа да спроведе 
процедуру прибављања сагласности код 
Министарства пољопривреде,шумарства и 
водопривреде- Управе за шуме. 
Након добијања сагласности, приступити санацији 
у складу са усвојеним Санационим планом. 
 

Члан 3. 
 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном листу Града Ниша”. 
 
 

I Број:322-5/2018 
У Сврљигу,05.11.2018. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 
 

 6. 
 
На основу члана 116. став 5. и члана 

117.став 3., тачка 4.Закона о основама система 
образовања и васпитања  (“Службени гласник 
Републике Србијe”, бр. 88/2017и 27/2018 – 
др.закони од 06.04.2018 ) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', 
бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени 
текст Статута), 

 Скупштина општине Сврљиг на седници од  
05.новембра 2018. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ 

ШКОЛЕ “ДУШАН ТРИВУНАЦ - ДРАГОШ” 

У СВРЉИГУ 

 
 
I 
 

Разрешавају се чланови школског одбора 
средње стручне школе “Душан Тривунац-Драгош”у 
Сврљигу, због истека мандата на који су 
именовани и то: 

 
Соња Станишић, 
Аница Васић и  
Душица Арсић, представници реда 

родитеља; 
Миле Милутиновић, наставник практичне 

наставе, 
Војкан Митић, професор економске групе 

предмета и  
Иван Ивковић, професор физичког 

васпитања, представници запослених; 
Горан Михајловић, 
Милош Михајловић и  
Јелена Аксентијевић, представници 

локалне самоуправе. 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 

 
 
I Број:023-32/2018 
У Сврљигу, 05.новембра 2018. године  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 7. 
 
На основу члана 116. ставови 

1.,2.,4.,5.,6.,9.,13.,и члана 117.став 1.Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(“Службени гласник Републике Србијe”, бр. 
88/2017и 27/2018 – др.закони од 06.04.2018 ) и 
члана 39. Статута општине Сврљиг (''Службени 
лист града Ниша'', бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 
76/14-пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од  
05.новембра 2018. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ 

ШКОЛЕ “ДУШАН ТРИВУНАЦ - ДРАГОШ” 

У СВРЉИГУ 

 
 
I 
 

Именују се чланови школског одбора 
средње стручне школе “Душан Тривунац-Драгош”у 
Сврљигу и то: 

Соња Станишић, 
Игор Николић, 
Анита Стојановић, представници реда 

родитеља; 
Горан Мештеровић, 
Војкан Митић, 
Иван Ивковић, представници запослених; 
Горан Михајловић, 
Милош Михајловић и  
Јелена Аксентијевић, представници 

локалне самоуправе. 
 
II 
 

Мандат члановима школског одбора траје 
четири године. 

 
III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Нишa”. 

 
 
I Број:022-20/2018 
У Сврљигу, 05.новембра 2018. године   
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 

 8. 
 
На основу члана 39. Статута  општине 

Сврљиг (''Службени  лист града Ниша'', бр. 98/08, 
46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ СВРЉИГ ЗА ПЕРИОД 

01.01.2018 - 30.09. 2018. ГОДИНЕ 

 
I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Сврљиг за период 01.01.2018 - 
30.09.2018.године. 

 
 
II 
 

Извештај о извршењу Одлуке о буџету 
општине Сврљиг за период 01.01.2018 - 
30.09.2018.године је саставни део решења. 
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у (“Службеном листу града Ниша”). 
 
 

I Број:400-146 /2018   
У Сврљигу, 05.новембра 2018. године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 7 
 

 
 

 

 9. 
 
На основу члана 39. Статута општине 

Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', бр. 98/08, 
46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
05.новембра 2018. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Годишњи 

план рада Предшколске установе 

“Полетарац” Сврљиг за радну 

2018/2019. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план рада 
Предшколске установе  “Полетарац” Сврљиг за 
радну 2018/2019. годину који је донео Управни 
одбор дана 14.09.2018. године под бројем 779/8-
09/2018. 
 

II 
Годишњи план рада за радну 

2018/2019.годину је саставни део решења. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења а 

објавивиће се у “Службеном листу града Ниша “.  
 

I Број: 022-14/2018 
У Сврљигу, 05.11.2018. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 

 10. 
 

На основу члана 39. Статута општине 
Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', бр. 98/08, 
46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
05.новембра 2018. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Извештаја о раду 

Предшколске установе “Полетарац “ 

Сврљиг за радну 2017/2018 годину 

 
 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Предшколске 
установе “Полетарац” Сврљиг  за радну 2017/2018 

годину, који је усвојио Управни одбор дана 
14.09.2018. године  под бројем 779/6-1-09/2018. 
 
 

II 
Извештај о раду за радну 2017/2018.годину 

је саставни део решења. 
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавивиће се у “Службеном листу града Ниша “.  
 

I Број: 022-15/2018 
У Сврљигу,05. 11.2018. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 

 11. 
 
На основу члана 116. став 5, и члана 117. 

став 3., тачка 4.Закона о основама система 
образовања и васпитања  (“Службени гласник 
Републике Србијe”, бр. 88/2017 и 27/2018 – 
др.закони од 06.04.2018 ) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', 
бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени 
текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
05.новембра 2018. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

“ДОБРИЛА СТАМБОЛИЋ” У СВРЉИГУ 

 
I 

РАЗРЕШАВА СЕ Марија Алексић, 
дужности члана Школског одбора Основне школе 
“Добрила Стамболић” у Сврљигу, из реда 
родитеља, због наступања законских услова за 
разрешење. 

 
II 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 

I Број:022-13/2018 
У Сврљигу, 05.11.2018. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 12. 
 

На основу члана 116. ставови 5.,6.,9.,13.,и 
члана 117.став 5..Закона о основама система 
образовања и васпитања (“Службени гласник 
Републике Србијe”, бр. 88/2017и 27/2018 – 
др.закони од 06.04.2018 ) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', 
бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени 
текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од  
05.новембра 2018. године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

”ДОБРИЛА СТАМБОЛИЋ” У СВРЉИГУ 

  

I 
 

ИМЕНУЈЕ СЕ Ана Милановић, за члана 
Школског одбора Основне школе “Добрила 
Стамболић” у Сврљигу, из реда родитеља. 

 
II 
 

Изборни период новоименованом члану 
траје до истека мандата органа управљања. 

 
III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 

I Број:022-18/2018 
У Сврљигу,05.11. 2018. године  
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 
 

 13. 
 

На основу члана 116. став 5., и члана 
117.став 3., тачка 4.Закона о основама система 
образовања и васпитања  (“Службени гласник 
Републике Србијe”, бр. 88/2017 и 27/2018 – 
др.закони од 06.04.2018 ) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', 
бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 76/14-пречишћени 
текст Статута),  

 
 

Скупштина општине Сврљиг на седници од  
05.новембра 2018. године, донела је  

                

Р Е Ш Е Њ E 

О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ “ПОЛЕТАРАЦ” У СВРЉИГУ 

 
  I 

РАЗРЕШАВА СЕ Милош Ђорђевић, члан 
Управног одбора из реда родитеља, Предшколске 
установе “Полетарац” у Сврљигу. 

 
II 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 

 
I Број:022-16/2018 
У Сврљигу, 05.11.2018. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 14. 
 

На основу члана 116. ставови 
1.,2.,4.,5.,6.,9.,13.,и члана 117.став 5.Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(“Службени гласник Републике Србијe”, бр. 
88/2017и 27/2018 – др.закони од 06.04.2018 ) и 
члана 39. Статута општине Сврљиг (''Службени 
лист града Ниша'', бр. 98/08, 46/101, 87/11, 54/14 и 
76/14-пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од  
05.новембра 2018. године, донела је  
 

               

Р Е Ш Е Њ E 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ “ПОЛЕТАРАЦ” У СВРЉИГУ 

 
I 
 

ИМЕНУЈЕ СЕ Милан Савић за члана 
Управног одбора Предшколске установе 
“Полетарац” у Сврљигу, из реда родитеља. 
 

II 
 

Изборни период новоименованом члану 
траје до истека мандата органа управљања. 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 9 
 

 
 

 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 

I Број:022-19/2018 
У Сврљигу, 05.11.2018. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 15. 

На основу члана 32.став 1 тачка 20. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, 
бр. 129/07, 83/14-други закон 101/2016,- др. закон и 
47/2018 ) и члана 39. став 1. тачка 26. Статута 
општине Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, 
бр.98/08, 46/2010, 87/11 54/2014 и 76/2014-
пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И 

ПРОГРАМ ЗИМСКОГ ОДРЖАВАЊА 

ЛОКАЛНИХ ПУТЕВА И ГРАДСКИХ 

УЛИЦА ЗА ПЕРИОД ОД 15.11.2018. ДО 

31.03.2019. ГОДИНЕ СА СРЕДСТВИМА, 

МЕХАНИЗАЦИЈОМ, ОПРЕМОМ И 

ИЗВРШИОЦИМА 

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм 
зимског одржавања локалних путева и градских 
улица за период од 15.11.2018. до 31.03.2019. 
године са средствима, механизацијом, опремом и 
извршиоцима, који је донео Надзорни одбор дана  
05.11.2018. године под бројем 1670/2018. 
 

II 
План и програм зимског одржавања 

локалних путева и градских улица саставни је део 
овог решења. 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у “Службеном листу  града Ниша”. 
 

I Број:I 023-42/2018 
У Сврљигу, 05.новембра 2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 

 16. 
На основу члана  39. став 1. тачка 39. 

Статута  општине Сврљиг  (“Службени лист града 

Ниша”, бр. 98/08, 46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - 
пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.11.2018. године, донела је   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ЦЕНОВНИК УСЛУГА НА ОДРЖАВАЊУ 

ЈАВНЕ РАСВЕТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ  СВРЉИГ  

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на ценовник услуга на 
одржавању јавне расвете на територији општине 
Сврљиг који је донео Надзорни одбор Јавног 
комуналног-стамбеног предузећа “Сврљиг” 
Сврљиг дана 23.10.2018. године под бројем 
1593/2018. 

II 
Ценовник услуга на одржавању јавне 

расвете на територији општине Сврљиг је 
саставни део овог решења. 

 
III 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу  града Ниша”. 
 

I Број: 023-43/2018 
У Сврљигу,05.11.2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 17. 
На основу члана 32.Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14-други закон 101/2016,- др. закон и 47/2018), 
члана 69.Закона о јавним предузећима (“Службени 
гласник РС”, број 15/2016) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, 
бр.98/2008, 46/2010, 87/2011 54/2014 и 76/2014-
пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ОДЛУКУ 

О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ ПРОГРАМА 

ПОСЛОВАЊА  

Јавног комуналног-стамбенoг 

предузећа”СВРЉИГ” СВРЉИГ 

ЗА 2018. ГОДИНУ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о трећој измени 
Програма пословања Јавног комуналног-
стамбеног предузећа”Сврљиг” Сврљиг за 2018. 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

годину, коју је донео Надзорни одбор дана 23.10. 
2018. године под бројем 1591/2018.  
 
 

II 
 

Одлука о трећој измени Програма пословања 
Јавног комуналног-стамбеног предузећа”Сврљиг” 
Сврљиг за 2018. годину је саставни део овог 
решења. 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу  града Ниша”. 
 
 

I Број: 023-45/2018 
У Сврљигу, 05.11. 2018. године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 

 18. 
 
На основу члана 32.Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14-други закон 101/2016,- др. закон и 47/2018 ), 
члана 69.Закона о јавним предузећима (“Службени 
гласник РС”, број 15/2016) и члана 39. Статута 
општине Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, 
бр.98/08, 46/2010, 87/11 54/2014 и 76/2014-
пречишћени текст Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И 

ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О РАДУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ СТАМБЕНОГ ПРЕУЗЕЋА 

“СВРЉИГ” СВРЉИГ БРОЈ 1637/2015 ОД 

10.12.2015. ГОДИНЕ  

 
I 
 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о другој измени 
и допуни Правилника о раду Јавног комуналног-
стамбеног предузећа “Сврљиг” Сврљиг, који је 
донео Надзорни одбор дана 23.10.2018. године 
под бројем 1590/2018. 
 
 
 

II 
 

Правилник о другој измени и допуни Правилника о 
раду Јавног комуналног стамбеног предузећа 
“Сврљиг” Сврљиг, је саставни део овог решења. 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 
 
I Број:023-46/2018 
У Сврљигу,05.новембра 2018.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 

 19. 
 
На основу члана 39. Статута општине 

Сврљиг („Службени лист града Ниша“, број 
98/2008, 46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/2014-
пречишћени текст Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 05.новембра 2018. године, донела је   

 
 

З А К Љ У Ч А К 

 
1. 
 

УПУТИТИ ЗАХТЕВ ЈП “ПУТЕВИ СРБИЈЕ”ДА НА 
МАГИСТРАЛНОМ ПУТУ НИШ-ЗАЈЕЧАР, У ДЕЛУ 
КОЈИ  ПРОЛАЗИ КРОЗ СВРЉИГ, У РЕОНУ 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ “ДОБРИЛА СТАМБОЛИЋ”, 
ПОСТАВИ ДВА ЛЕЖЕЋА ПОЛИЦАЈЦА НА 
КОЛОВОЗУ У ЦИЉУ БЕЗБЕДНОСТИ, ПОСЕБНО 
УЧЕНИКА ОВЕ ШКОЛЕ, КАО И БЕЗБЕДНОСТИ 
ПЕШАКА. 

 
2. 

 Закључак објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
I Број:352-366/2018 
У Сврљигу,05.11.2018. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 11 
 

 
 

 

  

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 

 20. 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 13 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 15 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 17 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 19 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 21 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 23 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 25 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 27 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 29 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 31 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 33 
 

 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 
Број: 320-564/18-I 
Дана: 29.10.2018. године 

 
Председник општине 
Саша Ђорђевић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
9. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 35 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
  

 

 

Општина Сврљиг 

 

 

 

1. Одлука о приступању доношења Статута општине Сврљиг ...........................................  1 
   

2. Одлука о давању сагласности предузећу “Euroconfort jug” doo на употребу имена 
општине Сврљиг ......................................................................................................................  

 
1 

   

3. Одлука о мрежи јавних предшколских установа на подручју општине Сврљиг .........  2 
   

4. Одлука о измени и допуни Одлуке о отушењу и давању у закуп грађевинског 
земљишта ..................................................................................................................................  

 
2 

   

5. Одлука о усвајању Санационог  плана оштећених шума од пожара и ледолома-
Санација пожаришта СО Сврљиг КО Давидовац 1 КП 3/1 (део) и КО Радмировац КП 
1631  .............................................................................................................................................  

 
 
5 

   

6. Решење о разрешењу чланова Школског одбора средње стручне школе ''Душан 
Тривунац – Драгош'' у Сврљигу ............................................................................................  

 
5 

   

7. Решење о именовању чланова Школског одбора средње стручне школе ''Душан 
Тривунац- Драгош'' у Сврљигу ..............................................................................................  

 
6 

   

8. Решење о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Сврљиг за 
период 01.01.2018 - 30.09.2018.године ..................................................................................  

 
6 

   

9. Решење о давању сагласности на Годишњи план рада Предшколске установе  
“Полетарац” Сврљиг за радну 2018/2019. годину ..............................................................  

 
7 

   

10. Решење о усвајању Извештаја о раду Предшколске установе “Полетарац” Сврљиг  за 
радну 2017/2018 годину ...........................................................................................................  

 
7 

   

11. Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе ''Добрила Стамболић'' 
У Сврљигу ..................................................................................................................................  

 
7 

   

12. Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе ''Добрила Стамболић'' 
у Сврљигу ..................................................................................................................................  

 
8 

   

13. Решење о разрешењу члана Управног одбора Предшколске установе ''Полетарац'' у 
Срљигу .......................................................................................................................................  

 
8 

   

14. Решење о именовању члана Управног одбора Предшколске установе ''Полетарац'' у 
Срљигу .......................................................................................................................................  

 
8 

   

15. Решење о давању сагласности на План и програм зимског одржавања локалних 
путева и градских улица за период од 15.11.2018. до 31.03.2019. године са средствима, 
механизацијом, опремом и извршиоцима...........................................................................  

 
 
9 

   

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        9. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16. Решење о давању сагласности на на ценовник услуга на одржавању јавне расвете на 
територији општине Сврљиг ..................................................................................................  

 
9 

   

17. Решење о давању сагласности на Одлуку о трећој измени Програма пословања 
Јавног комуналног-стамбеног предузећа”Сврљиг” Сврљиг за 2018. годину ..............  

 
10 

   

18. Решење о давању сагласности на на Правилник о другој измени и допуни Правилника 
о раду Јавног комуналног-стамбеног предузећа “Сврљиг” Сврљиг, број 1637/2015 од 
10.12.2015. године .....................................................................................................................  

 
 
10 

   

19. Закључак I Број:352-366/2018 .................................................................................................  10 
   

   
 

  

Општина Гаџин Хан 

 

 

 

 

20. Одлука о расписивању Јавног одгласа за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини у општини Гаџин Хан .......................  

 
11 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


